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Dotyczy: Interpelacji z dnia 7 sierpnia 2017r numer BRM.0003.12S.2017 

Odpowiadając na interpelację z dnia 7 sierpnia 20 I 7r. w związku z problemami 
zgłoszonymi przez mieszkańców na dyżurze w dniu 7 sierpnia 2017r. w sprawie: 

- Ad.l. Ilości miejsc postojowych dla samochodów osób niepełnosprawnych na placu 
parkingowym przy markecie E.Leclerc: 
informuję , że obszar parkingu dla samochodów osobowych jest podzielony pomiędzy . 
użytkowników wieczystych nieruchomości usytuowanych wokół placu parkingowego. Lokalizację 
i wielkość miejsc postojowych w stosunku do działek budowlanych, me będących drogami, 
reguluje Prawo Budowlane oraz akty wykonawcze do tej ustawy a także miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego. Ilość mIeJsc postojowych dla samochodów osób 
niepełnosprawnych i ewentualne ich przypisanie konkretnej osobie zależy wyłącznie od 
właściciela, zarządcy lub użytkownika konkretnej nieruchomości. W sprawie części parkingu 
usytuowanego na działkach gruntu numer 1188/64 i 1188/63, obręb Kędzierzyn, których 
użytkownikiem wieczystym jest RSM Chemik, wysłaliśmy pismo celem udzielenia odpowiedzi 
zgodnie z właściwością rzeczową i miejscową. 
Na drodze wewnętrznej gminnej , odprowadzającej jednokierunkowy ruch z parkingu w kierunku 

ulicy 1 Maja, konstrukcyjnie wydzielonych zostało 7 miejsc postojowych, w tym jedno 
stanowisko dla samochodu osoby niepełnosprawnej . Zgodnie z art.12a ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (DZ.U.2016.1460 z późno zm.) jeżeli liczba stanowisk wynosi od 
6-15 organ właściwy do zarządzania ruchem ma obowiązek przeznaczyć 1 stanowisko na postój 
dla samochodu osoby niepelnosprawnej . Wydzielone stanowiska postojowe w tym dla 
samochodów osób niepełnosprawnych w pasach drogowych są, zgodnie z definicją dróg 
publicznych, ogólnodostępne i nie mogą być przypisane imiennie konkretnej osobie. 

- Ad.S. Uwzględnienia w zmianach do budżetu miasta lub w projekcie budżetu na rok 2018 
remontu chodnika przed fIlią Miejskiej Biblioteki Publicmej przy ulicy Damrota: 
informuję, że wniosek o zaplanowanie remontu chodnika i wyegzekwowanie od firmy 

odpowiedzialnej za utrzymanie terenów zielonych w należytym porządku i czystości wysłaliśmy do 
Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych, który jest zarządcą chodnika i terenów zielonych 
usytuowanych na terenie działki gruntu numer 1066/45, obręb Kędzierzyn, tj. przed fIlią Miejskiej 
Biblioteki Publicznej przy ulicy Danrrota. 
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Dodatkowo informuję, że aktualnie przygotowywana jest, przez ogrodnika miejskiego, 

koncepcja zagospodarowania terenu przed filią Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ulicy Darnrota, 
obejmująca między innymi przebudowę zieleni. 

- Ad.6. Uwzględnienia w zmianach do budżetu wybudowania kawałka chodnika w miejscu 
ścieżki, która łączy ulicę Dworcową z ulicą Tartaczną: 
informuję, że wystąpiliśmy do Oddziału Gospodarowania Nieruchomościami PKP SA, właściciela 

terenu, z prośbą i deklaracją współpracy o podjęcie działań zmierzających do utwardzenia ciągu 
pieszo-rowerowego pod wiaduktem PKP w rejonie ulicy Dworcowej, wzdłuż drogi krajowej li 40. 
Stosownie do uzyskanych informacji, po przeprowadzeniu procedury umożliwiającej finansowanie 
przez Gminę przebudowy istniejącej ścieżki pieszo-rowerowej, przygotujemy odpowiedni wniosek 
do budżetu miasta. 
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